
UCHWAŁA NR XX/95/2025 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/32/2024 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 18 września 2024 r. 
dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1. U uchwale nr VII/32/2024  Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
zmienioną Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/87/2025 z dnia 21 maja 2025r. dokonuje się zmian w ten sposób, 
że: 

1) § 1.1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.1 Podejmuje decyzję o zaciągnięciu pożyczki długoterminowej w wysokości 1 039 563,73 zł. (słownie: 
jeden milion trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote 73/100)  na realizację 
przedsięwzięcia pn.: "Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Opatowie o zbiornik retencyjny 
ścieków oraz punkt przyjęcia osadów z oczyszczalni przydomowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 3169904B-171E-4CF9-B981-2C2E472B9839. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Po przystąpieniu do realizacji inwestycji, przeprowadzeniu postępowania przetargowego (wybranie 
najkorzystniejszej oferty) okazało się, że ostateczna kwota pożyczki, o którą możemy się starać to kwota 
1 039 563,73 zł 

Umowa pożyczki Nr 22178/U/400/1183/2024 podpisana 18.12.2024 r. na realizacje przedsięwzięcia pn.: 
"Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Opatowie o zbiornik retencyjny ścieków oraz punkt 
przyjęcia osadów z oczyszczalni przydomowych" umożliwia zwiększenie kwoty pożyczki do kwoty netto 
realizacji inwestycji. 

Podjęcie uchwały umożliwi wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o opinię 
o możliwości spłaty pożyczki. 

Podpisanie stosownego aneksu z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu nastąpi po pozytywnej weryfikacji dostarczonych przez Gminę dokumentów, w tym powyższej 
uchwały oraz opinii RIO. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 3169904B-171E-4CF9-B981-2C2E472B9839. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/95/2025 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


